АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        14.01.2025г.                                                                                      №1

                                                                                                        Экз._____

Р.п.Языково
Об отключении от системы центрального отопления квартиры 9 дома №10 по ул. Ульянова, р. п. Языково Карсунского района, Ульяновской области

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Языковское городское поселение и в связи  с переходом собственника жилого помещения на индивидуальное отопление  квартира 9 дома №10 по ул. Ульянова, р. п. Языково Карсунского района, Ульяновской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]        1.В связи с переходом собственника жилого помещения на индивидуальное отопление отключить от системы центрального отопления квартиру 9 дома №10 по ул. Ульянова р. п. Языково Карсунского района, Ульяновской области.
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение                                                А.Н. Никоноров